



Gunnebo SafeStore Auto Systemy automatycznych skrytek depozytowych

GUNNEBO®

Nowy wymiar usług depozytowych dzięki innowacyjnym urządzeniom najwyższej klasy.

SafeStore Auto to połączenie zautomatyzowanej technologii nowej generacji z zaawansowanymi funkcjami identyfikacji użytkownika, zapewniające całodobowy dostęp do deponowanych środków przy zachowaniu najwyższego poziomu bezpieczeństwa.



Elastyczność i wygoda

Kosztowności w postaci złota, metali szlachetnych czy drogocennej biżuterii, jak również papiery wartościowe, obligacje, czy ważne dokumenty i umowy wymagają szczególnej ochrony. Choć powszechnie znane skrytki depozytowe zapewniają odpowiedni poziom bezpieczeństwa, to często brakuje im elastyczności – nie mogą zaoferować swobody dostępu, do której przyzwyczajeni jesteśmy w dzisiejszych czasach. Wymagający klienci poszukują systemów wykorzystujących zautomatyzowaną technologię o najwyższym poziomie zabezpieczeń, które umożliwią przy tym całodobowy dostęp do deponowanych środków.

Wady tradycyjnych skrytek depozytowych:

Ograniczona dostępność: Tradycyjne skrytki depozytowe wymagają obsługi personelu, który towarzyszy klientom podczas wizyty w skarbcu. Dlatego uzyskanie dostępu do skrytki poza godzinami pracy placówki nie jest możliwe. Jak podają najnowsze badania, jeżeli możliwy jest całodobowy dostęp do skrytek depozytowych, to w aż 59% przypadków klienci korzystają z nich poza standardowymi godzinami pracy (tj. przed 8.30, między 13.30 a 14.30, po 16.30, w soboty i niedziele oraz w dni wolne od pracy). Ponadto 14% klientów deponuje lub pobiera środki ze swoich skrytek wyłącznie poza godzinami pracy banku czy centrum depozytowego.

Brak zaawansowanych funkcji

identyfikacji: Zaawansowane technologie weryfikacyjne, jak identyfikacja biometryczna, czytniki kodów PIN i kart dostępu czy monitoring i identyfikacja

radiowa, zwiększają bezpieczeństwo systemów skrytek depozytowych i umożliwiają zaoferowanie dostępności usług w trybie 24/7. Wiele funkcjonujących już systemów oferuje jednak tylko jedną lub dwie z wymienionych wyżej funkcji i nie zapewnia optymalnego poziomu bezpieczeństwa.

Niedostateczne możliwości

personalizacji: Tradycyjne systemy skrytek depozytowych zaprojektowane są zwykle w postaci dużych skarbców, aby umożliwić eskortę klienta przez personel podczas deponowania i pobierania kosztowności. Taki układ generuje wysokie koszty. Ponieważ coraz więcej banków, hoteli czy obiektów biurowych skłania się w stronę rozwiązań samoobsługowych, w rezultacie zwiększa się nacisk na modułowość, elastyczność i kompaktowość stosowanych systemów.

Rewolucja w obszarze samoobsługowych systemów depozytowych



Systemy skrytek depozytowych SafeStore Auto oferują całodobową dostępność usług, wychodząc naprzeciw oczekiwaniom współczesnych klientów i zapewniając idealne połączenie bezpieczeństwa i wygody użytkownika.

W ostatnich latach koncepcja rozwiązań samoobsługowych znalazła zastosowanie w obszarze wielu usług i produktów w niemal wszystkich branżach. Coraz częściej strefy samoobsługowe spotykamy w środowiskach bankowych, hotelowych czy biurowych. Zapewnienie dostępu do skrytek depozytowych bez konieczności wsparcia personelu nie było dotąd możliwe z uwagi na wysoce wrażliwy charakter przedmiotów w nich przechowywanych. Zmieniło się to wraz z pojawieniem się na rynku SafeStore Auto.

To rewolucyjne rozwiązanie oferujące całodobowy dostęp do deponowanych środków zapewnia liczne korzyści:

1. **Wyższa wydajność** dzięki dostępności w trybie 24/7 oraz możliwości pobierania i deponowania środków bez konieczności wejścia do skarbca.
2. **Oszczędność miejsca** z uwagi na kompaktową i modułową konstrukcję skrytek, których układ jest w pełni konfigurowalny. W efekcie instalacja wymaga mniej przestrzeni.
3. **Ograniczenie lub wyeliminowanie konieczności obsługi przez personel**, który może poświęcić swój czas na inne działania.
4. **Wyższy zwrot z inwestycji**, dzięki możliwości podwyższenia opłat za wynajem skrytek i przyciągnięcia szerszej bazy klientów.
5. **Łatwiejsza obsługa zaplecza** dzięki prostszemu procesowi logowania użytkowników, zautomatyzowanej obsłudze płatności i monitorowaniu systemu.
6. **Wyróżnik na tle konkurencji** – każda jednostka SafeStore Auto może pochwalić się innowacyjną koncepcją i unikalną na rynku funkcjonalnością. Placówki, w których zainstalowano te urządzenia mogą wyróżnić swoją markę, oferując klientom nowy standard usług premium.



Zautomatyzowana technologia o całodobowej dostępności

Klienci mogą wejść do bezpiecznej strefy samoobsługowej o dowolnej porze, wykorzystując w tym celu czytnik kart dostępu oraz uwierzytelnienie za pomocą hasła i **skanu biometrycznego**. Zautomatyzowany system pobiera i dostarcza do terminala skrytkę, którą otwiera się za pomocą osobistego klucza. Po zakończeniu korzystania ze skrytki przez klienta system automatycznie odsyła ją do skarbca, wykorzystując ten sam mechanizm. Ponieważ klient nie wchodzi do skarbca, deponowanie i pobieranie kosztowności nie wymaga obecności personelu. W celu zwiększenia poziomu bezpieczeństwa wykorzystać można również **monitoring** oraz **oprogramowanie SafeControl** umożliwiające nadzór w czasie rzeczywistym.



Samoobsługa w najlepszym wydaniu

Terminal jest **bardzo przyjazny dla klienta**. Wyposażono go w najnowocześniejszy interfejs użytkownika oraz czytnik kart, które są tak łatwe w obsłudze, jak powszechnie znany bankomat. **Ekran dotykowy** spełnia wymogi przepisów o dostępności usługi dla osób niepełnosprawnych. Istnieje możliwość **dostosowania kolorów** wykorzystywanych w konstrukcji terminala, co pozwoli na swobodną integrację z istniejącą strefą samoobsługową oraz dopasowanie projektu do identyfikacji wizualnej firmy. Zintegrowana z systemem funkcja ważenia depozytów zapobiega przeciążeniu schowka i dalszym problemom technicznym.



Kompaktowa, modułowa i elastyczna konstrukcja

System SafeStore Auto można zastosować w dowolnym obszarze samoobsługowym dzięki trzem dostępnym modelom urządzeń: **SafeStore Auto Mini**, **SafeStore Auto Midi** i **SafeStore Auto Maxi**. Konfigurowalny i elastyczny model SafeStore Auto Maxi to rozwiązanie idealne dla dużych instalacji. Kompaktowa wersja większego modelu, SafeStore Auto Midi, oferuje konstrukcję typu *plug-and-play*. W pełni mobilny system SafeStore Auto Mini jest natomiast idealny do niewielkich, wąskich przestrzeni. Szeroka gama dostępnych konfiguracji zapewnia maksymalną elastyczność.

Linia rozwiązań SafeStore Auto w skrócie

Idealne dla: banków, prywatnych inwestorów,
hotelu czy kasyn



SafeStore Auto Mini Mobile by design

2 rozmiary urządzeń i 3 wysokości skrytek

Od 51 do 101 skrytek

Waga: 3 100 kg lub 4 200 kg

Wymiary (w mm): 1 920 x 800 x 2 220 lub 2 650 x 800 x 2 220
(wys. x szer. x gł.)

Obsługa serwisowa: w części przedniej urządzenia

Model idealny do wykorzystania w małych, wąskich przestrzeniach



SafeStore Auto Midi Compact by design

9 rozmiarów urządzeń (Midi S, Midi M, Midi L, Midi X, Midi XL, Midi XXL, Midi 3XL, Midi 4XL i Midi 5XL) i 5 wysokości skrytek

Od 74 do 430 skrytek

Waga: od 5 600 kg do 10 500 kg

Wymiary (w mm): 1 920 x 1 651 x 2 570–4 970 (wys. x szer. x dł.)

Obsługa serwisowa: w części tylnej urządzenia

Certyfikat: klasa VII EX

Wymagana powierzchnia: od 6 m² (Midi S) do 12,5 m² (Midi 5XL)

Model idealny dla obszarów wymagających kompaktowych rozwiązań



SafeStore Auto Maxi Flexible by design

Rozwiązanie „szyte na miarę”

8 wysokości skrytek

Od 250 do 5 000 skrytek

Do 4 terminali samoobsługowych na kilku piętrach

Certyfikat: klasa VIII, IX i X według VdS, klasa V, VI, VII, VIII, IX i X według ECB-S

Model idealny dla dużych powierzchni samoobsługowych zlokalizowanych na jednym lub wielu piętrach, w tym w piwnicy



**Zobacz, jak działa
SafeStore Auto:**
Zeskanuj ten kod QR
lub wyszukaj
„SafeStore Auto”
w serwisie YouTube.



Gunnebo SafeStore Auto

Systemy automatycznych skrytek depozytowych

Projekt i wykonanie: Gunnebo. Informacje podane w tym dokumencie mogą podlegać zmianom, które nie wymagają powiadomienia. Logo Gunnebo i hasło „Gunnebo – For a safer world” są zastrzeżonymi znakami towarowymi Gunnebo AB.



Dowiedz się więcej o urządzeniach depozytowych nowej generacji na www.GunneboSafeStorage.com/PL-pl/

GUNNEBO®